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Kielce, dnia ………..2019r.

EZ/ZP/75/2019/UG
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:  EZ/ZP/75/2019/UG w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy implantów do zespoleń dla potrzeb Bloku Operacyjnego WSzZ w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa piszczelowego posiadającego w części dalszej 5 otworów w tym 4 gwintowane?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie nr 1 poz. 4, 5, 6, 7, 26, 27, 28 asortymentu  równoważnego jakościowo i funkcjonalnie tj. płytek z otworami blokowanymi i blokująco – kompresyjnymi, z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych do otworów kompresyjnych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?
Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki posiadającej w części nasadowej 6 otworów blokowanych bez podcięć?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 7  wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki posiadającej 5 otworów w części nasadowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie nr  1 poz. 8, 29, 30  asortymentu  równoważnego jakościowo i funkcjonalnie tj. wkrętów do płyt tytanowych blokowanych z gwintem stożkowym na łbie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 9, 31  wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych barwionych na ten sam kolor co wkręty blokowane?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 10  wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa blokowanego do kości udowej posiadającego 3 otwory w części dystalnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa udowego anatomicznego posiadającego w części bliższej 4 otwory?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa udowego anatomicznego posiadającego w części dalszej 3 otwory niegwintowane?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ barwionych na jedne kolor a dla ułatwienia identyfikacji trwale oznaczonych parametrami?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących Ø 4,5 mm, dł. wkręty 30-90 mm, gniazdo sześciokątne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 17  wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów rekonstrukcyjnych kaniulowanych o średnicy Ø 6,5 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 Czy Zamawiający w Pakiecie nr  1 poz. 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ barwionych na jedne kolor a dla ułatwienia identyfikacji trwale oznaczonych parametrami?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 25  wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa o dł. 280 mm, jednego do lewej i prawej kończyny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 26  wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej prostej szerokiej o gr. 4,4 mm i szer. 16,5 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1  poz. 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki kłykciowej udowej blokowanej w części kłykciowej wkrętem kaniulowanym gąbczastym Ø 7,3 mm i 5 wkrętami blokowanymi Ø 5,0 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1  poz. 37 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych Ø 3,5 mm o długości 12-70 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1poz. 43 wyrazi zgodę na zaoferowanie wierteł kaniulowanych Ø 2,4/1,0/160; Ø 3,2/1,2/200; Ø 4,7/2,0/220?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 45 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piętowej z 15 otworami gwintowanymi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 50 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa udowego wstecznego posiadającego 1 otwór pod wkręty Ø 6,5 mm, 2 otwory gwintowane pod wkręty Ø 5,0 mm lub 4,5 mm oraz 3 otwory pod wkręty  Ø4,5 mm, w tym minimum 2 otwory umożliwiające skośne wprowadzenie wkrętów w obrębie kłykci kości udowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 53 wyrazi zgodę na zaoferowanie nakrętki współpracującej z wkrętami Ø 5,0 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 22 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 55 wyrazi zgodę na zaoferowanie stalowego lub tytanowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 55 wkrętu tytanowego.
Pytanie nr 23 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa o średnicy części bliższej max. 10 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa do kości ramiennej posiadającego w części bliższej 4 otwory gwintowane usytuowane wielopłaszczyznowo?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących Ø 4,5 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 26 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących Ø 5,0 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie śruby zaślepiającej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ do kości przedramienia zwykłych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie śruby zaślepiającej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących Ø 2,7/2,0 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31 Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie nr 2 poz. 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17 asortymentu  równoważnego jakościowo i funkcjonalnie tj. płytek z otworami blokowanymi i blokująco – kompresyjnymi, z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych do otworów kompresyjnych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2  poz. 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki rekonstrukcyjnej prostej o grubości 2,5 mm i szer. 12 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 33 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki prostej, kompresyjnej, wąskiej z ograniczonym kontaktem o grubości 4,0 mm i szer. 12 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki posiadającej 2 otwory pod druty Kirschnera?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej ramiennej dalszej przyśrodkowej z 3 otworami w części nasadowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 36 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej do wyrostka łokciowego bez ząbków na części trzymającej wyrostek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 37 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej do szyjki i głowy kości promieniowej w dwóch wersjach kształtowych: płytki głowowe prawe i lewe, szyjkowe – uniwersalne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 38 Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie nr  2 poz. 18 i 19  asortymentu  równoważnego jakościowo i funkcjonalnie tj. wkrętów do płyt tytanowych blokowanych z gwintem stożkowym na łbie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 39 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 20 i 21  wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych barwionych na ten sam kolor co wkręty blokowane?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 40 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 24  dopuści możliwość zaoferowania płytek tytanowych blokowanych: o kształcie dopasowanym do złamań szyjki, jak i głowy kości promieniowej,  pod wkręty blokowane 2,4mm oraz pod wkręty korowe 2,7mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 41 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych za zwłokę w dostawie zgodnego z umową na: 0,2 % wartości dostawy licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony  w umowie?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 42 Czy Zamawiający w poz. nr 39 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych o średnicy 4,5mm o dł. 12-70mm zamiast dł. 12-80mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43 W związku z rozbieżnością wartości wadium w pakiecie nr 2 pomiędzy SIWZ (wartość wadium 4 000,00 zł) a ogłoszeniem ((pkt II.2.14)-Informacje dodatkowe: 5 000,00 zł.) prosimy o doprecyzowanie wartości wadium.

Odpowiedź: Wadium w pakiecie nr 2 wynosi 4 000,00 zł. Modyfikacji ogłoszenia dokonano dn.03.06.2019r.
Pytanie nr 44 Czy Zamawiający w §3 ust. 1 umowy oraz w Części I, pkt 6 SIWZ zmieni wielkość depozytu na rozmiary i rodzaje implantów najczęściej stosowane uzgodnione pomiędzy stronami-dot. pakietu nr 1 i 2?Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny, gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź: Było:

§ 3 Realizacja umowy

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać do siedziby Zamawiającego przy ul. Grunwaldzkiej 45 
w Kielcach w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy pakietu asortymentu medycznego do zabiegów w całej wymaganej gamie rozmiarowej wraz z protokołem przekazania w depozyt ze stanem początkowym asortymentu medycznego z wyszczególnionymi pozycjami oraz do sukcesywnego uzupełniania zestawu w przypadku zużycia na wezwanie na zasadach określonych w § 4 umowy.
Jest: 
§ 3 Realizacja umowy

1.
Wykonawca zobowiązuje się dostarczać do siedziby Zamawiającego przy ul. Grunwaldzkiej 45 

w Kielcach w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy pakietu asortymentu medycznego do zabiegów w uzgodnionej pomiędzy stronami gamie rozmiarowej wraz z protokołem przekazania w depozyt ze stanem początkowym asortymentu medycznego z wyszczególnionymi pozycjami oraz do sukcesywnego uzupełniania zestawu w przypadku zużycia lub braku danego rozmiaru w depozycie na wezwanie na zasadach określonych w § 4 umowy. 
Było: 

§ 4

1. Dostawa realizowana będzie na podstawie pisemnego wezwania przez Zamawiającego, w którym określi on asortyment i ilość danej dostawy oraz załączy protokół zużycia asortymentu medycznego. Wezwanie zostanie przesłane faksem lub mailem pod nr ……….….. adres  ……..………… za zwrotnym poświadczeniem odebrania faksu/e-maila przez Wykonawcę lub pisemnie przesyłką poleconą.
Jest:

§ 4

1.
Dostawa realizowana będzie na podstawie pisemnego wezwania przez Zamawiającego, w którym określi on asortyment i ilość danej dostawy oraz załączy protokół zużycia asortymentu medycznego. W przypadku braku w depozycie danego rozmiaru asortymentu dostawa nastąpi na podstawie pisemnego wezwania z informacją o zabiegu. Wezwanie zostanie przesłane faksem lub mailem pod nr ……….….. adres  ……..………… za zwrotnym poświadczeniem odebrania faksu/e-maila przez Wykonawcę lub pisemnie przesyłką poleconą.
Było:

SIWZ pkt. 40 KRYTERIA I SPOSÓB OCENY OFERT
Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20%

Zamawiający wymaga aby dostawa towaru rozumiana jako dostawa na wezwanie w celu uzupełnienia depozytu na podstawie protokołu zużycia była realizowana w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który może uzyskać dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia za który można otrzymać punkty wynosi 2 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:
Jest:

SIWZ pkt. 40 KRYTERIA I SPOSÓB OCENY OFERT

Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20%

Zamawiający wymaga aby dostawa towaru rozumiana jako dostawa na wezwanie w celu uzupełnienia depozytu na podstawie protokołu zużycia lub na wezwanie w przypadku braku danego rozmiaru w depozycie była realizowana w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który może uzyskać dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia za który można otrzymać punkty wynosi 2 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:

Pytanie nr 45 Czy Zamawiający w §3 ust. 4 i 6 oraz §9 ust. 1 lit. d) doprecyzuje, iż wymóg posiadania okresu przydatności/ważności nie dotyczy wyrobów niesterylnych, co do których w formularzu cenowym nie postawiono wymogu sterylności w odniesieniu do asortymentu z pakietu nr 1 i 2, gdyż zgodnie z przepisami prawa nie ma obowiązku posiadania przez produkt niesterylny oraz umieszczania na nim informacji na temat przydatności/ważności. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 46 Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 47 Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych,  określonych w §9 ust. 1 pkt 2:

a. Lit. b z 800zł na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru  

b. Lit c z 500zł na 0,5% wartości reklamowanego towaru oraz dookreślenie, iż łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości reklamowanego towaru

c. Lit d – usunięcie zwrotu „niestarannego” z uwagi na nie precyzyjne dookreślenie zobowiązania ewentualnie zmianę z 300zł na 50zł?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 48 Czy Zamawiający dookreśli w §14 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.
W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy:

Termin składania ofert:   18.06.2019r.. godzina: 10:00

Termin otwarcia  ofert:   18.06.2019r. godzina 10:30
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

Bartosz Stemplewski
PAGE  
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14

urszula.gierada@wszzkielce.pl

[image: image3.png]